Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Exmo Sr* Presidente da Camara Municipal de luaipora.

Indicaçao 2D4/85

Indicc ao Excelentíssimo Senhor

DD. Prefeito Municipal de IFlavio Pereira Teixeira,
vaipora, para que o mesmo determine ao Departamento

Municipal Competente, para que sejam trocadas as Iam
t

padas queimadas ria Avenida CAPE FILHO, do Conjunto

Habitacional Climpio Mourao Filho, pois a referida a

veniria esta muito escura.

»

proporcionando perigo aos
alunos oue transitam por ela.

Sala das Sessões, em C9 de maio de 1985.

MARIA DAS GRAÇAS
= vereadora =

OCHA DE MORAES

Oraj. em plenário.Dustificativa:

Recebido(s) nesta data:

..«ej£de/9@?
Íí^cL

^amara Municipal da Ivaiporc
Lido ©m ssssáo realizada em

11/ / @5"> Emj

ENCAMINHE- SE
c 5,7 @£„.Em, J 3 /

Hreaident*

MESS.A
•n*a*<» ít*-?**

Lk.<*^o.%T-»>••«..

a